Karta techniczna

Uponor Q&E narzedzie akumulatorowe M12/ 16RS/20/25 10bar
1119379

- Elektromechaniczna maszyna napedowa, dostarczana w plastikowej walizce zawierajgcej dwa akumulatory 12V Li-Ion i jedng szybka
tadowarke 220-240V/50-60Hz oraz smar (Mo).

- Metalowa przekfadnia i obudowa. W tym $wiatto robocze LED.

- Instrukcja obstugi w etui. Automatyczna rotacja z glowicami M12 / M12 Rapid Seal.
- Gtowica 9,9 i 16 typu Rapid Seal

- Z odpowiednimi glowicami stosowac do rur 6 bar o wymiarach do 32 mm.

- Z odpowiednimi glowicami stosowac do rur 10 bar o wymiarach do 25 mm..

Dane techniczne:

- Napiecie fadowania: 12V

- Wskaznik poziomu natadowania: wyswietlacz optyczny

- Czas tadowania baterii: ok. 0,5 godz.

- Dla $rednic: <= 32 mm (AK5/6 bar), <= 25 mm (AK2/10 bar)
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Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF
Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
llos¢ opakowan 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414905561193
06414905561193
045339836
9833858
2073014

kpl.

1
06414905561469
300

135

4,889

280
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